PAGE

[image: image1.png]

ПЕНЗЕНСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА
                                                           РЕШЕНИЕ

26.08.2016                                                                                                   № 530-25/6
 О даче согласия на прием объектов недвижимого имущества,
расположенных по адресу: г. Пенза, ул. Калинина,119, из собственности Пензенской области в муниципальную собственность города Пензы
            Руководствуясь решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009
№ 78-7/5 «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности города Пензы», решением Пензенской городской Думы от 26.06.2009 № 81-7/5 «Об утверждении Положения «О муниципальной казне города Пензы», Уставом города Пензы и на основании обращения Департамента государственного имущества Пензенской области от 04.08.2016 № 21-4080,
Пензенская городская Дума решила:
Дать согласие на безвозмездный прием из собственности Пензенской области в муниципальную собственность города Пензы объектов недвижимого имущества, расположенных по адресу: г. Пенза,  ул. Калинина,119:
1) сооружение – Тренировочное футбольное поле с искусственным покрытием, площадью 7957 кв.м., балансовой стоимостью 50 842 033,0 руб., остаточной стоимостью 37 744 223,62 руб.;

2) земельный участок с кадастровым номером 58:29:3004010:334, площадью 8122 кв.м.
Глава  города                                                                                                  В.П. Савельев